ทุก ๆ ปี สายการบินเอทิฮดั แอร์เวยส์ ไดรั้บรางวลัต่าง ๆ มากมาย เช่น รางวลัสายการบินระยะไกล

ท่ีดีท่ีสุดของภูมิภาคตะวนัออกกลางและแอฟริกา ประจ าปี พ.ศ. 2560 และรางวลัสายการบินท่ีมีชั้น

โดยสารชั้นหน่ึงท่ีดีท่ีสุดในตะวนัออกกลาง ประจ าปี พ.ศ. 2560 และ 2561 (Skytrax, www, 2018)

สายการบินมีนโยบายดา้นความร่วมมือกนักบัสายการบินพนัธมิตรเพื่อให้เกิดการ

เติบโตอยา่งย ัง่ยืน พร้อมทั้งเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขนัในตลาดการบินโลก การเติมโตใน

ธุรกิจการบิน มาจากการพฒันาฐานพนัธมิตรร่วมทุนท่ีแข็งแกร่ง ซ่ึงมีความส าคญัเชิงกลยุทธ์ ท่ีช่วย